İsyancı grup içerisinde medrese softaları, askerler ve
çapulcu takımı yer almıştır ki bunlar Babıâli’de yazıhaneleri bulunan ve İttihatçı çizgide yayım
yapan Şura-yı Ümmet ve Tanin gazetelerini basarak tahrip etmişlerdir (Aysal, 2006: 29).
Babanzade İsmail Hakkı Bey, İstanbul’da 31 Mart Ayaklanması başladıktan sonra İstanbul’dan
Selanik’e kaçmış ve orada bulunan Hüseyin Cahit Bey’le birlikte Tanin’in 26 Nisan 1909 (13 Nisan
1325) Pazartesi günkü özel sayısını çıkarmışlardır (Bengi, 2000: 49).

İsmail Hakkı Bey bu sayıda, ayaklanmanın ilk başladığı saatlerde gittiği Mebusan
Meclisi’nde ve sokaklarda yaşadıklarını anlatmıştır.